YTBepxxaeH
Ha 3acegaHun Coseta CCK «MmMnynbe»
MpoTokon Ne 1ot 18.10.2023r.

KANEHOAPHbI MNAH

(hM3KYNIbTYPHbIX, CNOPTUBHbLIX 1 0340POBUTE/bHbIX MEPONPUSATUIA CTYeHYeCKOro CnopTMBHOro Knyba M6MNoyY PO

No
n/n

«PBMK>»
«mnynbe» Ha 2023 - 2024 y4ebHbIn rog,

CPOKM

MEPOIPUNATUA YYACTHUNKN NPOBEAEHMS
OpraHu3aunoHHoe cobpaHue aktnea CCK 1-3 Kypc OKTABPb
KoHkypc «[lnaHeTa 3gopoBbal» «Lllaraem B HoOry co
3[]0POBLEM» 1- 4 xypc
CnapTaknaga «[epBOKYPCHUK» 1Kypc
[MepBEHCTBO KOM/empka no fIerkom atneTmke 1-4 kype
[lepBeHCTBO Ko/leAXa no Liatlkam 1- 4 kypc HOABPb
JInyHO-KOMaHAHOe NepBeHCTBO MO HACTO/IbHOMY 1-3 Kypc

TEHHUCY «30/10Tas pakeTKa»
MaTueBasi BCTpeya rno Boseindony C60pHbIe KOMaHA, rpynn



10.

11.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

Cpayva ctygeHtamn CCK HopmatmeoB 'TO

[epBEeHCTBO KO/MMEMKa Mo LaxmaTam

ToBapuLLeCKaa BCTpeya Nno Boneinbdony (roHown,
[eBYLLIKN)
KoHkypc «/cnbiTai cebsx»

YyacTtue aktusmuctos CCK B pasnMyHbIX roOpoACKUX
(hnawimobax M KOHKypcax

MepBeHCTBO Kosedka o apMpecinHry
[MepBeHCTBO Konemxa no 6acketbony

«3a KybOoK My>ecTBa» COPeBHOBaHWS, NOCBALLEHHbIE
[Hi0 3almTHIKOB OTedecTBa

MepBeHCTBO KOMNeaKa no rmpeBomy CropTy

CopeBHOBaHWA AONPU3bIBHO MOMOAEXM MO My/IEBOM
CTpenbbe 13 MasiokanMbepHO BUHTOBKM

BOeHHO- CMOPTUBHbIA KOHKYPC «A Hy-Ka, NapHu!»
CMOPTMBHbIA KOHKYPC «A Hy-Ka, JeBYLIKN!»
CROpPTMBHbIA NpasaHUK «[eHb 3[10p0Bbs»

[MepBomMancKas scTadeTa

1-3 Kypc
JlnyHoe nepBeHcTBO (1-4 KypC)

C6opHast KoMaHa Konneaxka

CG6OopHble KOMaH/, rpynn Konneaka

B TeueHuu roga

NnyHoe nepeeHcTBO (1-4 Kypc)

NnyHoe nepeeHcTBO (1-4 Kypc)

1-2 Kkypc

1-3 Kypc
1-2 Kkypc
1 Kypc
1 Kypchl

1-4 kypc

Bce xenatowne

OEKABPb

AHBAPb

®EBPAJIb

AlPEJIb

MAI



22.
23.

24.

YuacTue B npobere «PocTOBCKOE KOMbL0»

[MpeacTaBneHne oTyeTa 0 NPoAenaHHoN paboTe 3a
neprog ¢ okTa6psa 2023r. no man 2024r.

CobpaHue aktnea CCK

Mpepcepatens CCK:

Bce xenatoLne

CCK

H.H.baxapeBa

MIOHb



